
Musli "po szwajcarsku” z mlekiem w proszku / Swiss Muesli with Milk

specyfikacja produktu / Data Sheet

PL / EN

Produkt / Product

Waga netto / Net weight

Ilosc wody / Added water

numer artykulu / Item number

Gotowa potrawa / Ready quantit

Skladniki / Ingredients

Alergeny / Allergens

Przyrzadzanie / Directions

Srednia wartosc odzywcza na 100 g suchego produktu / Average nutritional values per 100 g dried product

Błonnik pokarmowy / Fibre

kJ/kcal / kJ/kcal

Weglowodany / Carbohydrates

Tluszcz / Fat

Musli "po szwajcarsku” z mlekiem w proszku

150g

Platki owsiane pelnoziarniste, chrupki zbozowe (51% maka pszenna, 20% 
ekstrakt slodu jeczmiennego, cukier, 6% maka kukurydziana, sól spozywcza), 
cukier, rodzynki sultanskie, 6% mleko, orzechy laskowe, glukoza, morele, 
jablka w proszku, maltodekstryna, sól spozywcza, regulator kwasowosci: kwas 
cytrynowy

150ml

300g

8018559

zawiera gluten, laktoza, mleko, owoce łupinowe

Fill the bag up to the maximum filling line (150 ml) with cold or hot water.

1552/370

7,1 g

64,0 g

contains gluten, Lactose, Milk, Shelled fruits

Wlac zimna lub wrzaca wode bezposrednio do woreczka nie przekraczajac 
zaznaczonej w nim linii (150 ml).

Wholemeal oat flakes, sugar, wheat crispies (51% wheat flour, rice flour, 20% 
barley malt extract, sugar, 6% corn flour, table salt), sultanas, 6% milk powder, 
hazelnuts, glucose, apricots, apple powder, maltodextrin, table salt, acidifying 
agent: citric acid

Swiss Muesli with Milk

EAN-Code / EAN-Code 401575318559

 / 

7,8 g

z tego nasycone kwasy tłuszczowe / of which saturated fatt 1,8 g

w tym cukry / of which sugar 24,0 g

Bialko / Protein 9,7 g

Sól / Salt 0,5 g
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